Página | 1

Avenida Doutor José Leal Filho, 58  Fone/Fax: (49) 3367-0030

Sul Brasil – Santa Catarina
www.sulbrasil.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SUL BRASIL

CNPJ: 95 990 107/0001-30

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.° 001/2015

ENSALAMENTO

Atenção!

A prova escrita objetiva será realizada no dia 03 de maio de 2015 das 09h00min às 12h00min no
Núcleo Escolar Paulo Freire, sito à Rua Presidente Juscelino, n.º 616, Centro, no Município de Sul
Brasil (SC).

O candidato deverá comparecer ao local de prova com antecedência mínima de 30 minutos, para
localizar sua sala de acordo com o cargo desejado.

ÀS 08H45MIN OS PORTÕES DE ACESSO SERÃO FECHADOS e não será permitida a entrada de
nenhum candidato após este horário ficando, automaticamente, eliminado do certame.

O ingresso a sala de provas somente será permitido ao candidato que apresentar DOCUMENTO
ORIGINAL DE IDENTIDADE COM FOTOGRAFIA E COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO.

Obs.: O Boleto NÃO serve como Comprovante de Inscrição.

O Prefeito Municipal de Sul Brasil, Estado de Santa Catarina, Sr. Eder Ivan Marmitt, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, o Ensalamento referente ao
Concurso Público n.° 001/2015, destinado ao provimento de vagas para o Poder Público Municipal.

1. Apresentamos abaixo o Ensalamento relativo ao Concurso Público n.° 001/2015, conforme segue:

SALA 01
Auxiliar Administrativo

Auxiliar de Serviços Gerais
Médico Veterinário

N.
INSC.

NOME CPF CARGO

10
ADRIANE CRISTINA RAMOS
HAMMERSCHMITT

06997096956 Auxiliar Administrativo.

30 ALAN EDUARDO BAZZAN 02071245075 Médico Veterinário.

26 ALDEMIR LUIZ KROTH 79010075915 Auxiliar de Serviços Gerais.

Página | 2

Avenida Doutor José Leal Filho, 58  Fone/Fax: (49) 3367-0030

Sul Brasil – Santa Catarina
www.sulbrasil.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SUL BRASIL

CNPJ: 95 990 107/0001-30

12 ANDRESSA VIAL PROVENCI 05529656935 Auxiliar Administrativo.

27 ARYANE PATRICIA GABRIEL 07041784940 Médico Veterinário.

17 CHARLES SANT ANNA DOS SANTOS 06573929950 Auxiliar Administrativo.

46 CLAUDETE AMANN 71572694904 Auxiliar de Serviços Gerais.

56 CLAUDETE KATAFESTA MILKEVICZ 02565473940 Auxiliar Administrativo.

44 CRISTIANE ORSO 08388517970 Auxiliar de Serviços Gerais.

31 ÉDINA FERNANDA GONÇALVES 08040417929 Médico Veterinário.

58 FERNANDA GOBBI 08817249980 Auxiliar Administrativo.

21 FERNANDO FRANCISCO DA SILVA 09080685909 Auxiliar de Serviços Gerais.

20 GIAN CARLOS GORCZEVISKI 09427363975 Auxiliar Administrativo.

24 HENRIQUE AUGUSTO CUNICO 00942978943 Médico Veterinário.

22 JANICE POSSENTI 07692792950 Médico Veterinário.

15 JÉSSICA FERLIN 08772229918 Médico Veterinário.

19 JULIANA DE MATTOS 08001351998 Auxiliar de Serviços Gerais.

1 LORENI LISTON MARTINS 02740489900 Auxiliar Administrativo.

49 LUCIANE SIQUEIRA 07001626902 Auxiliar Administrativo.

13 LUCIANO ANTONIO BODANESE 04789480933 Médico Veterinário.

37 MAILYN STEPHANEE BITTELBRUN
BORDIGNON 06888274977 Auxiliar Administrativo.

51 MARCELO NALIN 54568250153 Médico Veterinário.

40 MATHEUS PAIOLA 35831004848 Médico Veterinário.

55 MATILDE GERALDA BRANDALEZE 46939423915 Auxiliar de Serviços Gerais.

14 NELCÍ VERONICA ROOS 02751159923 Auxiliar de Serviços Gerais.

57 PAULA CRISTINA BOURSCHEID 08947670979 Auxiliar Administrativo.

3 RAFAEL JUNIOR BETTU 09646294960 Auxiliar Administrativo.

33 SANDRA DA SILVA FIDELESKI 05801840990 Auxiliar Administrativo.

4 SIMONE SILVEIRA MACHADO 08084180924 Auxiliar Administrativo.

47 VALDECIR JOSÉ REINEHR 05538860965 Auxiliar de Serviços Gerais.

Página | 3

Avenida Doutor José Leal Filho, 58  Fone/Fax: (49) 3367-0030

Sul Brasil – Santa Catarina
www.sulbrasil.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SUL BRASIL

CNPJ: 95 990 107/0001-30

Total de Candidatos - 30

Município de Sul Brasil (SC), 30 de abril de 2015.

EDER IVAN MARMITT
Prefeito Municipal